ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL FLORÂNIA

SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº

003-2024

O Município de Florânia RN – Prefeitura Municipal, através do
seu Agente de Contratação, designado pela Portaria nº 51/2024,
de conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e suas alterações,
torna público que estará realizando de 08hs do dia 04 de
junho de 2024 até 31 de dezembro das 2024 às 23:59,
recebimento dos documentos de habilitação para o
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, GRUPOS MUSICAIS
DE PEQUENO PORTE OU ARTISTAS AMADORES,
LOCAIS E REGIONAIS, PARA COMPOR A
PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL E CULTURAL
DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN. Informações adicionais,
bem como cópia do Edital e de seus anexos, estão disponíveis
no endereço eletrônico: https://www.florania.rn.gov.br, como
também pelo http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Florânia, 03 de junho de 2024.

ALEX SILVA DE AZEVÊDO
Agente de Contratação

Publicado por:
Alex Silva de Azevedo

Código Identificador:00832280

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/06/2024. Edição 3298
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/06/2024, 11:01 Prefeitura Municipal Florânia

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/00832280/03AFcWeA6mmmczZbM7qUTZV… 1/1